THÔNG BÁO
   V/v Ban hành đề cương ôn thi tốt nghiệp Đợt 2 - tháng 6 năm 2019

Hệ Cao đẳng chính quy khóa 15

Căn cứ Kế hoạch đào tạo năm học 2018 - 2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học

Tài nguyên và Môi trường Hà Nội, Nhà trường thông báo về việc ban hành đề cương ôn

thi tốt nghiệp (có đề cương kèm theo) cho hệ đào tạo Cao đẳng chính quy khóa 15 thi Đợt

2 - tháng 6 năm 2019 gồm 2 môn thi:

  + Môn Kiến thức Cơ sở ngành

  + Môn Kiến thức chuyên môn

 Đề nghị các Khoa ra đề thi tốt nghiệp cho sinh viên theo đề cương ôn tập

được ban hành theo thông báo này. Đồng thời thông báo cho sinh viên của khoa

quản lý biết nội dung đề cương phục vụ cho việc ôn tập./.

Nơi nhận:
      - Hiệu trưởng (để b/c);

      - Các khoa MT, TĐBĐ, QLĐĐ

      - Website Trường;

      - Lưu VT, ĐT (2).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Trần Duy Kiều

BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

                  Số: 1144/TB-TĐHHN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

                  Hà Nội, ngày 03 tháng 4 năm 2019